

SCH Ejendomsinvest A/S
Troldhøj 49, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 27 44 75 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

Søren Christian Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SCH Ejendomsinvest A/S Troldhøj 49 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 27 44 75 03
	Stiftet: 14. november 2003
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 18. regnskabsår
Bestyrelse	Sanne Skaftte Hviid, formand Louise Skaftte Hviid Søren Christian Hviid
Direktion	Søren Christian Hviid
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Søren Hviid Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 143.036 kr. mod 836.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -178.030 kr. mod 272.010 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	143.036	836.704
1 Personaleomkostninger	-340.813	-446.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.867	-103.867
Driftsresultat	-301.644	286.810
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143.696	100.417
Finansielle indtægter	19.507	18.938
Finansielle omkostninger	-39.589	-53.155
Resultat før skat	-178.030	353.010
Skat af årets resultat	0	-81.000
Årets resultat	-178.030	272.010
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	272.010
Disponeret fra overført resultat	-178.030	0
Disponeret i alt	-178.030	272.010

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.668.691	4.772.558
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.668.691</u>	<u>4.772.558</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.668.691</u>	<u>4.772.558</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.694	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.349.949	3.665.000
Udskudte skatteaktiver	57.000	61.000
Andre tilgodehavender	690.799	686.564
Periodeafgrænsningsposter	139.896	9.238
Tilgodehavender i alt	<u>4.293.338</u>	<u>4.421.802</u>
Likvide beholdninger	<u>70.104</u>	<u>313.981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.363.442</u>	<u>4.735.783</u>
Aktiver i alt	<u>9.032.133</u>	<u>9.508.341</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Aktiekapital	4.000.000	4.000.000
	Overført resultat	2.643.581	2.806.371
	Egenkapital i alt	<u>6.643.581</u>	<u>6.806.371</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.792.312	2.004.014
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.792.312</u>	<u>2.004.014</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	208.000	202.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	44.556	43.260
	Anden gæld	343.684	452.696
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>596.240</u>	<u>697.956</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.388.552</u>	<u>2.701.970</u>
	Passiver i alt	<u>9.032.133</u>	<u>9.508.341</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	1.617.209	-674.702	942.507
Tilgang ved fusion	2.382.791	0	2.382.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.010	272.010
Værdiregulering renteswap	0	21.139	21.139
Udskudt skat af værdiregulering renteswap	0	-5.000	-5.000
Tilgang ved fusion	0	3.192.924	3.192.924
Egenkapital 1. oktober 2020	4.000.000	2.806.371	6.806.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	-178.030	-178.030
Værdiregulering renteswap	0	19.240	19.240
Udskudt skat af værdiregulering renteswap	0	-4.000	-4.000
	4.000.000	2.643.581	6.643.581

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	332.260	447.549
Andre omkostninger til social sikring	8.553	12.269
Personaleomkostninger i øvrigt	0	-13.791
	<u>340.813</u>	<u>446.027</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.000.312</u>	<u>208.000</u>	<u>1.792.312</u>	<u>928.000</u>
	<u>2.000.312</u>	<u>208.000</u>	<u>1.792.312</u>	<u>928.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 4.669 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27 55 83 99 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Christian Hviid

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-337191233617
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 14:34:36
Underskrevet med NemID

Søren Christian Hviid

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-337191233617
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 14:34:36
Underskrevet med NemID

Søren Christian Hviid

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-337191233617
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 14:34:36
Underskrevet med NemID

Sanne Skaftte Hviid

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-244475632231
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2021 kl.: 08:59:11
Underskrevet med NemID

Louise Skaftte Hviid

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-182323003725
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 13:24:01
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2021 kl.: 13:21:44
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0808b726Jkk246438174